
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/04/25

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和5年度(5災3501号)普通河川公庄川河川災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町生野内　地内 

開札日時 2024/04/25 09:00:00 

予定価格(税抜) 6,338,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,639,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級、B等級及びC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

松栄建設（株）  5,639,000    *********  *********  落札（抽選） 

ティーエス工業  5,539,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）マルキ建設  5,639,000    *********  *********   

林建設（株）  5,639,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  5,639,000    *********  *********   

（株）大行組  5,639,000    *********  *********   

山崎工業（株）  5,639,000    *********  *********   

（株）好井工務店  5,639,000    *********  *********   

（有）北村建設工業  5,639,000    *********  *********   

（有）神木建設  5,639,000    *********  *********   

（有）ライフクリエイト  5,639,000    *********  *********   

松村産業（株）  5,639,000    *********  *********   

（株）修己建設  5,639,000    *********  *********   

西田建設（株）  5,639,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  5,639,000    *********  *********   

今井建設（株）  5,639,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  5,639,000    *********  *********   

（株）新治田中組  5,639,000    *********  *********   

森建設（株）  5,639,000    *********  *********   

（株）大建  5,639,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  5,639,000    *********  *********   

（株）水口組  5,639,000    *********  *********   

（株）吉村建設  5,639,000    *********  *********   

（有）新生建設      *********  *********  辞退 

（株）金原組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  松栄建設（株）  422  647  069  2024/04/22 11:21:46  17   

2  林建設（株）  151  396  547  2024/04/22 10:35:38  12   

3 
丹後北都不動産
（株）  116  375  491  2024/04/22 11:17:10  16   

4  （株）新治田中組  928  815  743  2024/04/22 09:10:40  0   

5  （有）ライフクリエイト  112  188  300  2024/04/22 11:12:42  15   

6  （株）小仲工務店  227  623  850  2024/04/22 10:23:29  8   

7  （株）修己建設  033  064  097  2024/04/22 11:09:43  14   

8  ニトー工業（株）  114  333  447  2024/04/23 10:57:15  21   

9  西田建設（株）  474  098  572  2024/04/22 10:34:07  11   

10  （株）水口組  930  842  772  2024/04/22 10:08:40  6   

  （株）吉村建設  824  901  725  2024/04/22 09:19:00  1   

  （有）北村建設工業  505  929  434  2024/04/22 09:26:00  2   

  （株）好井工務店  441  886  327  2024/04/22 09:31:28  3   

  （株）マルキ建設  444  942  386  2024/04/22 09:33:30  4   

  （株）大行組  406  412  818  2024/04/22 09:49:07  5   

  今井建設（株）  246  688  934  2024/04/22 10:14:11  7   

  森建設（株）  001  616  617  2024/04/22 10:30:55  9   

  （有）神木建設  111  681  792  2024/04/22 10:33:26  10   

  （株）丹後北都公社  116  478  594  2024/04/22 11:06:29  13   

  松村産業（株）  321  343  664  2024/04/22 13:34:19  18   

  山崎工業（株）  258  137  395  2024/04/22 14:04:38  19   

  （株）大建  117  360  477  2024/04/22 15:06:15  20   

 
合算数

 
余り

 
12051  17 





入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/04/25

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 袖志漁港西防砂提災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町袖志　地内 

開札日時 2024/04/25 09:20:00 

予定価格(税抜) 4,962,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,430,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級、B等級及びC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山崎工業（株）  4,430,000    *********  *********  落札 

（株）大建  4,426,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）マルキ建設  4,427,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）丹後北都公社  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

ニトー工業（株）  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）新治田中組  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）吉村建設  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

丹後北都不動産（株）  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松栄建設（株）  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

西田建設（株）  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（有）ライフクリエイト  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（有）北村建設工業  4,428,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）水口組  4,900,000    *********  *********   

（株）金原組      *********  *********  辞退 

（株）修己建設      *********  *********  辞退 

（有）新生建設      *********  *********  辞退 

今井建設（株）      *********  *********  辞退 

（株）好井工務店      *********  *********  辞退 

林建設（株）      *********  *********  辞退 





入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/04/25

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 京丹後市立島津保育所遊戯室空調化工事（機械設備工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町島津　地内 

開札日時 2024/04/25 10:00:00 

予定価格(税抜) 7,770,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 7,090,000円  

条件１ ********* 

条件２ 管工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）金原組  7,100,000    *********  *********  落札 

峰山建材工業（株）  5,040,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

冨田電気通信（株）  5,290,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）新治田中組  5,681,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

藤村電業（株）  7,050,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

大西衛生（株）  7,400,000    *********  *********   


